[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 146/2005

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital n.º 01/2004, bem como a decisão contida nos autos do Mandado de Segurança n.º 27.533, resolve

I N C L U I R

Na relação anexa do Edital n.o 134/2005-DRH/SEAP, que convocou candidatos para participar da avaliação de Aptidão física do concurso de Agente Penitenciário, o candidato a seguir nominado:

	N O M E
	RG

	JULIO CESAR CASAGRANDE
	38654586/PR

Curitiba, 10 de outubro de 2005.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]